
                                令和３年８月吉日 

 

関東大和ハウス OB・OG 会 

会員各位 

「令和 3 年度定期総会・懇親会の開催中止のお知らせ」  

皆様には日頃より当会活動にご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 

昨年度に引き続き令和２年度の活動も新型コロナウイルスの影響で会の運営や活動が休

止・変更を余儀なくされ、最終的な実施率は 33%で終わりそうです。今年度(令和 3 年 10

月~令和 4 年 9 月)におきましても変異株の影響で厳しい状況が続く事が予想されます。 

つきましては、10 月 27 日(水)に予定しておりました会員集会による第 16 回「令和３年度

定期総会」は感染症の拡大防止と皆様の健康と安全を考慮し中止とし、昨年と同様に 10 月

度の臨時役員会(10/20)による代替集会の開催をもって今年度総会とさせて頂きたく、ご了

承の程お願い申し上げます。 

尚、議案決議におきましては昨年度と同様に総会資料を(11 月末日頃)送らさせて頂く予定

です。 

 

                         総会運営委員会   花川 常美 


